DE GÁS S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 03.237.583/0026-
15, Inscrição Estadual nº 399.007.584.114, com sede 
na Rodovia Anhanguera, KM 329, S/N, na cidade de 
Jardinópolis, Estado de São Paulo, CEP 14.680-000; nos 
seguintes termos: item 01, no valor unitário de R$6,90; 
perfazendo o valor total de R$48.300,00 (quarenta e 
oito mil e trezentos reais); Dê-se ciência a(s) licitante(s) 
vencedora(s), com determinação para as providências 
necessárias para sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/
SP, 05 de dezembro de 2018. VINICIUS CRUZ DE 
CASTRO. Prefeito Municipal em exercício

PODER LEGISLATIVO DE MORRO AGUDO